
   

 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

1.1. Název veřejné zakázky: Rekonstrukce podlah ve 4. MŠ Dobříš 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  4. mateřská škola Dobříš 

       Sídlo:  Fričova 104, 263 01 Dobříš 

       IČO:  61100293 

  

1.3. Postup veřejné zakázky: VZMR III. kategorie 

1.4. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.5. Druh veřejné zakázky: stavební práce 

1.6. Zveřejněné na:  https://www.profilzadavatele.cz/profil-zada-
vatele/4-materska-skola-dobris_3625/ 
 
 
 

 

1.7. Zahájené dne: 21.06.2022 

 

Oznámení o výběru dodavatele/nejvýhodnější nabídky  

 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce podlah ve 4. MŠ Dobříš“ za-
dané Vám v souladu směrnicí města Dobříše č. 1/2021, o zadávání veřejných zakázek příspěvko-
vých organizací a společností s majetkovou účastí města Dobříše, ve smyslu § 50 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) Vám 
oznamujeme, že v rámci veřejné zakázky rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení 
nabídek o výběru dodavatele k uzavření smlouvy takto: 

Vý-
sledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

1 Odefloor, s. r. o. 06752021 
Náměstí 114, 267 
53 Žebrák 

1 
489 284,30 bez 
DPH 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. Nebyly podány žádné nabídky po termínu.  

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel rozhodl vybrat k uzavření smlouvy 
dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku na plnění výše uvedené veřejné zakázky: 

Název účastníka IČO Adresa 
Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
(Kč) 

Odefloor, s. r. o. 06752021 
Náměstí 114, 267 
53 Žebrák 

1 
489 284,30 bez 
DPH 

 

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/4-materska-skola-dobris_3625/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/4-materska-skola-dobris_3625/


Stránka 2 z 2 

 
Nabídka uchazeče Odefloor, s. r. o. , se sídlem Náměstí 114, 267 53 Žebrák, IČO:06752021 byla 
podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se ZZVZ a byla vyhodnocena jako ekono-
micky nejvýhodnější nabídka.    

O výběru dodavatele rozhodla na své schůzi konané dne 12.07.2022 Rada města Dobříše usnese-
ním č. 7/122/2022/RM.  

Na základě výše uvedeného zadavatel vyzval vítězného účastníka k podpisu smlouvy. 
Do uzavření smlouvy umožní zadavatel všem hodnoceným uchazečům nahlédnout do zprávy 
o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

Dne 14.07.2022 v Dobříši 
 

 
 
 
 
 
 
PhDr. Mgr. Andrea Hornová Kajgrová 
pověřený člen komise pro hodnocení nabídek, ředitelka 4. MŠ Dobříš 

 


		2022-07-14T11:45:17+0200
	PhDr. Mgr. Andrea Hornová Kajgrová




